
Департамент образования 
администрации города Нижнего Новгорода 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 127» 

(МБДОУ «Детский сад № 127»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 148 -
О создании комиссии по контролю 
качества питания детей

В целях обеспечения эффективного контроля за организацией питания в 
ДОУ:
приказываю:
1. Создать комиссию по контролю за качеством питания детей, в составе: 
Председатель комиссии: Лавлова М.А.
Секретарь: Арустамян И.О.
Члены: Богомолова Н.А.

Сидорова С.В.
Синягина О.В.

2. Комиссии два раза в месяц проводить контроль за качеством питания детей в
доу. 1
3. Приказ от 17.04.2024 № 67 -ОД «О создании комиссии по контролю качества 
питания детей» считать утратившим силу:
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В. Жатухина


